— 1 —

四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办四川省

义务教育信息科技教材教法培训活动的通知

各市（州）教科所（院）：

为促进义务教育信息科技教师对课标的理解，提高我省义务

教育信息科技教师教育教学水平，经研究，决定举办义务教育信

息科技教材教法培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2023 年 10 月 23-25 日。10 月 23 日下午 14:00-18:00 报到。

二、活动地点

一汽大众大众品牌培训中心（地址：成都市新都区北星大道

711 号广汇申蓉汽车园区，电话：028-69261111）。

三、活动内容

（一）项目式活动设计专家讲座

（二）分小组设计实践项目式活动

（三）汇报点评小组成果

四、参会人员

各市（州）义务教育信息科技教研员 1 名，小学、初中信息

— 2 —

科技骨干教师各 4 名。

五、其他事项

（一）各市（州）教科所（院）请于 10 月 12 日前将参会人

员回执（见附件）发送到邮箱 519598360@qq.com。

（二）请各参会教师带上笔记本电脑。

（三）本次培训由新华文轩出版传媒股份有限公司文轩连锁

分公司承办。参会人员差旅费回原单位按规定报销。

六、联系人

四川省教科院：张馨月，028-85773833。

新华文轩出版传媒股份有限公司：赵剑，15692973396。

附件：参会人员回执

四川省教育科学研究院办公室

2023 年 9 月 27 日

— 3 —

附件

参会人员回执

市州市州 姓名姓名 性别性别 单位单位 学段学段 联系方式联系方式